seguro DPVAT, além de eventuais quesitos complementares formulados pelos litigantes.

Solicite-se ainda ao perito que envie o laudo digitalizado ao endereço eletrônico desta
unidade judiciária (vciv02.ipojuca@tjpe.jus.br).

Nos termos da Resolução CJF nº 575/2019, fixo honorários periciais no valor de R$
248,53 (duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta e três centavos), que serão adiantados pela
seguradora ré.

Intime-se a referida demandada para, no prazo de 10 (dez) dias, efetuar o depósito
judicial da mencionada verba.